תכנית להכשרת אקדמאים לגיל הרך - שנה"ל תשפ"א 2020-2021

לחינוך לגיל הרך ולגן הילדים יש מאפיינים ייחודיים. מדובר בגילאים הקריטיים ביותר ובשינויים המהירים ביותר לאורך חייו של האדם. על כן, עבודת הגננת בגן הילדים מהווה תחום מקצועי – חינוכי ייחודי. אנו רואים חשיבות רבה בהכשרת אקדמאים באופן מעמיק לחינוך לגיל הרך.